
 

 
 

 

 
 

Enquiries‐Restaurant Reservations 

Telephone: +81 3 3270 8188 (10:00am-8:00pm) 
 

お問い合わせはレストラン予約まで 

フリーダイヤル: 0120-806-823（10:00-20:00） 
 

email: motyo-fbres@mohg.com 

 
 

 
 

 
 
 

 

ザ マンダリン オリエンタル グルメショップ 

フェスティブ期間 営業時間のお知らせ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

December 20 to January 4  10:00 - 19:00｜No Morning Delight Service 

12 月 20 日から 1 月 4 日  モーニングセットのご提供はございません 

 

 
After January 5 Regular Business Operation 

1 月 5 日以降 通常営業 
 

mailto:motyo-fbres@mohg.com


KUMO® ケーキ 販売のご案内

平素よりマンダリン オリエンタル 東京に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

【整理券の配布について】

KUMO® ケーキのご購入ご希望のお客様には、朝9時30分頃より整理券を配布しております。
入口よりお並びいただいているお客様に、整理券を順番に配布し、整理券をお持ちのお客様は
午前11時から午後3時の間にお買い求めいただけます。

・ １枚の整理券につき1個のKUMO® ケーキをご購入いただけます。
・ 整理券のお渡しは、お1人様2枚までとさせていただいております。

平日25個、土日祝35個を目安にご用意しておりますが、状況により数量が
変わる場合がございます。あらかじめご了承賜りますようお願い申し上げます。

【テイクアウト／店内でのお召し上がりについて】

KUMO®ケーキの消費期限は、当日中です。ご購入いただきましたKUMO® ケーキは、
テイクアウト、もしくはイートインのお席にてお召し上がりいただけます。お席は店内、テラスともに
全てセルフサービスとさせていただいており、お席はお客様ご自身で確保をお願いしております。

【ご予約について】

事前のご予約は承っておりません。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、スタッフまでご遠慮なくお声がけください。
皆様のご来館を心よりお待ち申し上げます。




